
 
Konferencja regionalistów 

Dolnośląskie Tematy 
25 i 26 kwietnia (piątek/sobota) 2025 roku 

Pałac Sobieszów - Centrum Przyrodniczo-Edukacyjne  
Karkonoskiego Parku Narodowego w Jeleniej Górze przy ul. Cieplickiej 196a 

 
 
Każdy region jest na swój sposób szczególny, posiada sobie tylko właściwe cechy i może 
po szczycić się indywidualnym sznytem. Każdy region ma również dla siebie ważne problemy, 
czasami zupełnie odmienne od reszty kraju, czasami zaś spójne. Dolny Śląsk to region obfitujący 
w atrakcje, tak przyrodnicze jak i kulturalne, posiadający długą i wielokulturową historię. 
 
W ramach pierwszej edycji konferencji Dolnośląskie Tematy chcemy podjąć tematykę dotyczącą 
regionu dolnośląskiego w wymiarach turystycznym i historycznym, porozmawiać o przyrodzie i 
dziedzictwie kulturowym, o tym jak jest i jak może być.  
 
Zapraszamy pasjonatów Dolnego Śląska i jego historii - entuzjastów kolei i wędrowania po górach, 
poszukiwaczy tajemnic i miejsc niezwykłych, miłośników niewielkich muzeów i szukania w 
archiwach oraz odkrywania tego, co znajduje się poza utartymi szlakami. 
 
Podczas konferencji: 

● będzie można przedstawić 15 minutową prelekcję, 
● będzie można zaprezentować swój poster lub swoje działania na własnym stoisku, 
● będzie można wziąć udział w dyskusji i w spotkaniach z innymi pasjonatami regionu. 

 
Uczestnikom czynnym zapewniamy przerwy kawowe oraz lunch każdego dnia.  
Nie zapewniamy noclegu.  
Udział w konferencji jest bezpłatny. 
 
 

 



 
Organizatorzy 

Instytut Dolnośląski, Książnica Karkonoska, Karkonoski Park Narodowy 
Strona konferencji: www.regionalista.org 
Kontakt: konferencja@regionalista.org 
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Pokłosiem konferencji będzie publikacja, do której będzie można zgłosić przedstawione w trakcie 
obrad referaty ujęte w formie artykułu. Publikacja ukaże się w 2025 roku w wersji elektronicznej. 
Osoby nie mogące uczestniczyć w konferencji mogą zgłosić artykuł bezpośrednio do publikacji. 
 
Na zgłoszenia udziału czynnego czekamy do 20 lutego 2025 roku.  
 
Potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia każdy otrzyma w ciągu 3 dni od wysłania. 
 
Program konferencji opublikujemy do 15 marca 2025 roku. 
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